C. Pengalaman Organisasi

a. Anggota Himpunan Mahasiswa Jurusan (HMJ) Perbankan Syariah (Psy)

b. Anggota Senat Mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam (SEMA-FEBI)

c. Anggota Dewan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam (DEMA-

FEBI)

Palu, 2 Februari 2023 M
11 Rajab 1444 H

SATRIAWAN HANDANIL
NIM : 183.15.0102